
PRESNÁ
TREFA

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou – oddíl florbalu a DDM Rokytnice nad Jizerou

Vás srdečně zvou v NEDĚLI 28. LISTOPADU 2021 na

FLORBALOVÝ TURNAJ DĚTÍ A MLÁDEŽE

Místo konání: SPORTOVNÍ HALA TJ SPARTAK

V kolik: 8.30 hod. – prezentace 
9.00 hod. – začátek turnaje

S sebou:	 florbalku	(lze	zapůjčit),	vhodné	
oblečení	a obuv	(se	světlou	
podrážkou),																		a 
tričko,	kartičku	pojištěnce,	
drobné	kapesné	na	občerstvení

Kategorie:	 1.	stupeň	ZŠ	(2.	až	6.	třída) 
2.	stupeň	ZŠ	(6.	až	9.	třída)

Startovné: 50 Kč za hráče

Přihlášky: 5-ti členné týmy	se	jmény 
(4	hráči	+	1	brankář) 
do čtvrtka 25. 11. 2021	do	21	hod.

Přihlášky k vyplnění na www.ddmrokytnice.cz

Týmy mohou být smíšené.	V	případě	dětí	bez	
týmu,	sestavíme	týmy	sami.	I	zde	platí	přihlášení	
samostatného	dítěte	do	čtvrtka	25. 11. 2021.

Hrací systém a délka zápasů	budou	dle	počtu	dětí	
upřesněny	před	zahájením.

Kontakt:	 Radim	a	Linda	Šturmovi 
tel.:	777	175	281	a	773	481	773 
e-mail:	radim.sturma@seznam.cz

Turnaj a vstup do sportovní haly se bude konat dle platných vládních nařízení ohledně Covid-19, 
kontrola bezinfekčnosti dětí nad 12 let, možnost otestování dětí na místě.

Bližší	informace	budou	postupně	zveřejňovány	na www.spartak-rokytnice.cz	a	www.ddmrokytnice.cz.

ČERVENÉ MODRÉ


